云南红塔蓝鹰纸业有限公司微波消解仪采购

中标结果公示

昆明华辰招标代理有限公司受云南红塔蓝鹰纸业有限公司的委托，对“云南红

塔蓝鹰纸业有限公司微波消解仪采购（项目编号 HTBE-ZB2023032/HCZB0220231104

2）”项目采用公开招标方式进行招标。本项目于 2023 年 12 月 22 日在昆明市北

京路 900 号颐高数码中心 A 座 15 楼评标室一进行了开、评标工作，并于 202

4 年 1 月 2 日至 2024 年 1 月 4 日进行中标候选人公示，至公示期满无异议并经

招标人确认，现将本项目中标结果公示如下：

一、中标结果

中标人：云南亿博科技有限公司

含税投标总报价（单位：元）：480000.00；

发票：类型：增值税专用发票、税率：13%；

交货地点：云南红塔蓝鹰纸业有限公司；

供货及安装调试期承诺：合同签订后 120 个日历天内完成供货安装、调试并试

运行；

质量承诺：符合国家标准或行业的相关标准及要求，通过招标人验收；

质保期承诺：微波消解仪主机提供 36 个月的保修期，保修期外提供零部件销

售，且负责仪器的终身维修。

二、本公示在《中国采购与招标网》《中国招标投标公共服务平台》《招标网》

《云南合和（集团）股份有限公司网站》上同时发布，招标人对其它网站或媒体转

载的公示及公示内容不承担任何责任。

三、请中标单位接到通知后，到昆明华辰招标代理有限公司（云南省昆

明市盘龙区北京路 900 号颐高数码中心 A 座 15 楼）领取中标通知书。

四、联系方式

招 标 单 位：云南红塔蓝鹰纸业有限公司

地 址：云南省红河哈尼族彝族自治州建水县临安镇东村

联系 人：刘师

电 话：0873-7669125

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

地 址：昆明市北京路 900 号颐高数码中心 A座 15 楼

联 系 人：陈工、赵工

电 话：0871-64885109、64885049

日期：2024 年 1 月 5 日